
 
LICEO SCIENTIFICO STATALE “T. CALZECCHI ONESTI” 

Via dei Mille n.2   63900 Fermo (FM) 

PEC  APPS030005@pec.istruzione.it   E-mail APPS030005@istruzione.it 

Tel: 0734/224005  -   C.F. 81003740446  -  Cod. Mecc. APPS030005 

 

 

 

Atti della scuola 
Alla sezione di pubblicità legale 

                                                                     Albo on- line 
Al sito internet dell’istituzione scolastica 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione Graduatoria Provvisoria Esperti per la        realizzazione del Progetto 

13.1.2A-FESRPON-MA-2021-26 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e 

nell’organizzazione”. 

CUP: F69J21009320006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso Pubblico prot. n. 28966 del 06/09/2021 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica 

e nell’organizzazione” Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – 

REACT EU Asse V - Priorità d'investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della 

crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”; 

 

VISTA la nota MIUR prot. n. 1588 del 13/01/2016 recante le linee guida dell’Autorità di Gestione per  

l’affidamento di contratti pubblici di servizi e forniture di importo inferiore alla soglia comunitaria per 

l’attuazione dei progetti PON 2014-2020; 

 

VISTO quanto deliberato dagli OO.CC. dell’Istituto; 

 

VISTA la candidatura presentata n. 1065277;  

 

VISTA la nota MIUR prot. n. AOODGEFID/0042550 del 02/11/2021 con cui viene formalmente  

comunicata l’autorizzazione all’avvio del progetto presentato FSEPON relativo all’ l’Avviso pubblico Prot. 

N. 28966 del 06/09/2021; 

 

VISTO il decreto di acquisizione in bilancio del Progetto Prot. n. 10605 del 16/11/2021 

VISTO l’avviso di selezione esperti Prot. n 3728 del 10/03/2022 da impiegare per la realizzazione del progetto;  

VISTO il decreto di nomina della commissione per la valutazione delle istanze pervenute              prot. n. 
4138 del 18.03.2022; 
 
VISTO il verbale della commissione di valutazione delle istanze del 18/03/2022 prot. n. 4152; 

 

APPS030005 - A3D97FF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004170 - 18/03/2022 - IV.5 - U

mailto:APPS030005@pec.istruzione.it
mailto:APPS030005@istruzione.it


 
LICEO SCIENTIFICO STATALE “T. CALZECCHI ONESTI” 

Via dei Mille n.2   63900 Fermo (FM) 

PEC  APPS030005@pec.istruzione.it   E-mail APPS030005@istruzione.it 

Tel: 0734/224005  -   C.F. 81003740446  -  Cod. Mecc. APPS030005 

 

 

DETERMINA 

 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale della 

seguente graduatorie provvisoria del personale esperto interno 

GRADUATORIA ESPERTO PROGETTISTA 

Prog r. Cognome e Nome PROGETTISTA 

1 FELICI MARIA RITA   In possesso requisiti indicati nel 

bando 

 

GRADUATORIA ESPERTO COLLAUDATORE 

Prog r. Cognome e Nome COLLAUDATORE 

1  BELA’ STEFANO In possesso requisiti indicati nel 

bando 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, 

entro 5 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale 

presente sul sito internet dell’istituzione scolastica. 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

                                                                  Il Dirigente Scolastico  

                                                                   Prof.ssa Marzia Ripari  

  Documento firmato digitalmente ai sensi 

                                                             del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 
 

mailto:APPS030005@pec.istruzione.it
mailto:APPS030005@istruzione.it

		2022-03-23T11:23:05+0100




